2024 年 3 月 11 日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目 3 番 2 号

住友林業株式会社

取締役社長 光吉 敏郎

（訂正）第 84 期定時株主総会にかかる縦覧書類の削除について

2024 年 3 月 8 日付で開示いたしました当社第 84 期定時株主総会にかかる縦覧書類の一部につきまして、

同年 3 月 1 日付で開示いたしました縦覧書類と内容が重複しておりましたので、ここにお詫び申し上げますとと

もに、本お知らせをもって、下表の縦覧書類を削除させていただきます。

【削除する縦覧書類】

開示日 表題

2024 年 3 月 8 日 第 84 期定時株主総会招集ご通知（株主総会資料を含む）

2024 年 3 月 8 日 第 84 期定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）

2024 年 3 月 8 日 Notice of Convocation of the 84th Ordinary General Meeting of Shareholders

2024 年 3 月 8 日 Other Matters Related to Electronic Provision Measures of the 84th Ordinary General

Meeting of Shareholders

なお、当社第 84 期定時株主総会にかかる最新の縦覧書類（和文）につきましては、2024 年 3 月 1 日付で開

示いたしました「第 84 期定時株主総会招集ご通知（株主総会資料を含む）」、「第 84 期定時株主総会 その他

の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」及び同年 3月 8 日付で開示いたしました「招集通知記載事項の一

部訂正について」の内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

以上